
Parapetówka w Sekretariacie ds. 
Młodzieży

Czy wiecie już, że jesteśmy w nowym miejscu? 

Zapraszamy na parapetówkę! Będzie dobra 

kawa, coś słodkiego i niespodzianka, a wszystko po to, by miło i na luzie porozmawiać 

w gronie młodzieży, partnerów i przyjaciół. Odpowiemy na wszelkie pytania, 

porozmawiamy o planach i oczekiwaniach, przedstawimy tematy, które są nam bliskie 

na co dzień, a Wy opowiecie nam co u Was! Więcej informacji tutaj.

Warsztaty feryjne w 
Sekretariacie ds. Młodzieży

Jeśli masz 16-20 lat i w pierwszy tydzień ferii 

zamierzasz się nudzić to porzuć tę myśl i 

dołącz do nas – przyjdź do nowej siedziby 

Sekretariatu ds.Młodzieży na warsztaty! 14 i 15 lutego odbędą się warsztaty z 

happenigu, ,,Papiery do kariery” oraz ,,Krótka lekcja dobrych manier”. Przy okazji 

poznasz Eurodesk i Europe-Direct. Zapewniamy – miło spędzisz czas i wiele się 

dowiesz. Szczegóły tutaj, a formularz zgłoszeniowy znajdziecie tutaj.
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Ferie zimowe z Miejską Biblioteką 
Publiczną w Szczecinie

W dniach od 13 do 24 lutego 2017 w naszym 

województwie trwają zimowe ferie. Jak co roku 

przygotowaliśmy szereg atrakcji dla milusińskich. 

Będzie modnie, ekologicznie, technologicznie, 

podróżniczo, bajkowo, komiksowo… Każdy znajdzie 

dla siebie coś ciekawego.  Prosimy o zapoznanie się 

z ofertą, gdyż na niektóre zajęcia obowiązują 

zapisy. Wszystkie atrakcje są nieodpłatne. 

Szczegóły tutaj.

Zostań wolontariuszem The World 
Games 2017 we Wrocławiu.

Stwórz z nami największe sportowe wydarzenie w 

historii Polski! Od 20 do 30 lipca 2017 roku ponad 

1000 wolontariuszy zadba o perfekcyjną 

organizację Igrzysk w takich obszarach, jak: 

przeprowadzenie zawodów, współpraca z mediami, obsługa drużyn, obsługa gości, 

informacja, logistyka.

Więcej informacji tutaj.

Warsztat poświęcony projektowaniu i 
przeprowadzaniu działań w oparciu o 
potrzeby społeczności lokalnej

4 i 5 marca w Lub/Labie odbędzie się warsztat 

poświęcony projektowaniu i przeprowadzaniu 

działań w oparciu o potrzeby społeczności lokalnej, 

który poprowadzi Maria Parczewska.

Uczestnicy poznają małe i duże projekty, których istotą było zapraszanie do działania 

osób biernych lub w ogóle nieuczestniczących w kulturze. Zastanowią się, jakie 

korzyści płyną z takich inicjatyw dla pojedynczych osób, grup oraz całego środowiska. 

Przyjrzą się metodyce działań, ze szczególnym uwzględnieniem celu, a także 

środków, tworzyw, przestrzeni. Więcej informacji tutaj.
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Wolontariat w pierwszych krokach

Termin warsztatów w lutym:  28 lutego (wtorek) 

17:00-19:00

Podczas warsztatów  poznasz odpowiedź na 

pytanie: Co oznacza być wolontariuszem? Kto może 

nim zostać? Jakie ma prawa i obowiązki? Jakie są 

możliwości pracy wolontariackiej?  Szkolenie będzie 

okazją do rozwiania wątpliwości, rozmowy o 

oczekiwaniach i poznania korzyści jakie może mieć 

wolontariusz.

Więcej informacji na stronie Stowarzyszenia POLITES.

Rekrutacja wolontariuszy na 
Manewry BALTOPS 2017 oraz finał 
regat The Tall Ships Races 2017

Rozpoczynamy rekrutację wolontariuszy na 

Manewry BALTOPS 2017 oraz finał regat The Tall 

Ships Races 2017

Wolontariusz - Oficer Łącznikowy, który jest osobą sprawującą kompleksową opiekę 

nad jednostką i załogą podczas jej pobytu w Szczecinie. Stanowi łącznik pomiędzy 

jednostką a światem zewnętrznym. Towarzysząc załodze nadzoruje m.in. logistyczną 

obsługę pobytu, na bieżąco dostarcza informacji dotyczących programu wydarzenia, 

koordynuje terminy zleconych przez kapitana dostaw oraz umiejętnie i szybko 

reaguje na sytuacje, których nikt wcześniej nie przewidział, na potrzeby załogi. 

Wolontariusz – obsługujący wydarzenie to osoba, która wesprze pracę biur 

terenowych polskiego i angielskiego organizatora Finału regat The Tall Ships Races 

2017.

Więcej informacji na stronie internetowej TTSR.

Konkurs plastyczny "Razem dla 
autyzmu"

W związku ze zbliżającymi się obchodami 

Światowego Dnia Świadomości Autyzmu

Gimnazjum nr 20 im. Młodych  Europejczyków w 
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Szczecinie ogłasza konkurs na projekt koszulki

promującej pozytywne postawy wobec osób z 

autyzmem.

Więcej informacji tutaj.

Chcesz poznać więcej aktualności? Odwiedź nasze profile na 
portalach społecznościowych!
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